АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.11.2020                                                                                                                     № 167

пгт Лебяжье

Об одобрении проекта  бюджета муниципального образования

Лебяжского городского поселения Лебяжского района Кировской

области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с частью 3 статьи 173 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации,  статьей 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской

области, утвержденного решением Лебяжской поселковой Думы от

08.11.2013 № 67, администрация Лебяжского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект бюджета муниципального образования

Лебяжское городское поселение Лебяжского района  Кировской области на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, внести его на

рассмотрение Лебяжской поселковой Думы.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте Лебяжского района Кировской области и вступает в

силу со дня опубликования.

Глава администрации

Лебяжского городского поселения

Е.А. Градобоева